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Hankkeen toimenpiteet 

Hankkeelle nimetään ohjausryhmä, joka koostuu keskeisistä toimijoista. Juuan kunta nimeää edustajan 

ohjausryhmään.  Ohjausryhmä ohjaa, seuraa, arvioi ja valvoo hanketta. Se myös tarkistaa ja hyväksyy 

opastetauluihin ja digitaaliseen kulttuuripolkukarttaan tulevat tiedot. 

Juuka-seura palkkaa hankekoordinaattorin. Hankekoordinaattori tehtävänä on opastaulujen ja digitaalisen 

kulttuuripolku kartan sisällön kokoaminen ja tuottaminen. Opastaulupohja- ja digitaalinen 

karttapohjarakenne laaditaan graafisen ja it-asiantuntijan avulla ostopalveluna. 

Hankekoordinaattori kokoaa kunkin kylän tiedot kyläkokouksien ja kylien nimeämien työryhmien avulla. 

Sisällön tuotannossa käytetään tutkittua tietoa, Juuka-seuran kotiseutuarkistosta saatavia kuvia, 

haastatteluja ja kirjallista aineistoa sekä paikallisia asiantuntijoita. 

Kyläkokouksia tulee olemaan arviolta kaksi/kyläyhdistys/toimikunta, yhteensä noin 30.  

Kylien toimintaryhmien tapaamisia arvioidaan olevan ainakin 60. 

Kylille sijoitetaan 1-2 opastaulua, joiden QR-koodien kautta on luettavissa lisätietoa historiasta, kylän 

erityispiirteistä jne. Tauluissa ja digitaalisessa kulttuuripolkukartassa ovat myös linkit kunnan matkailu- ja 

muihin palveluihin. 

 

Aikataulu 

Tammikuu— Helmikuu  Hankkeen käynnistäminen. 

Tehdään tarvittavat yhteistyösopimukset 

Ohjausryhmän nimeäminen ja hankekoordinaattorin valinta. 

Juuka-seuran nettisivulle avataan hankesivusto. 

Hankkeen aloitustilaisuus järjestetään kaikille yhteistyökumppaneille. 

 Hankkeesta tiedottaminen. 

 

Maaliskuu — Huhtikuu            Aloituskokoukset kylillä ja yhteistyötahojen kanssa.  

                                                     Sisällön suunnittelu ja tuottaminen 

                                                     Hankkeesta tiedottaminen. 

Toukokuu — Heinäkuu Kylien työryhmätyöskentelyt ja sisällön tuottaminen: 1. luonnokset. 

                                                     Opastaulujen ja digitaalisen kulttuuripolkukartan suunnittelu ja 1. luonnos. 

                                                     Hankkeesta tiedottaminen. 

Elokuu — Lokakuu Kylien työryhmätyöskentelyt jatkuvat ja sisällön 2. luonnos valmis. 

                                                    Toinen kyläkokouskierros. 

                                                    Opastaulujen tiedot valmiit, painatus ja pystytys. 

                                                    Digitaalinen kulttuuripolkukarttapohja valmis testattavaksi ja sisällön tuottaminen. 

                                                    Hankkeesta tiedottaminen. 

Marras — Joulukuu Virtuaalisen kulttuuripolkukartan sijoittaminen nettisivuille. 

  Loppuraportti. 

  Hankkeen tulosten julkistaminen, levittäminen ja hankkeen päättäminen. 

                                                    Hankkeesta tiedottaminen.   


